5.3 O valor total geral para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA 
EM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA FOTOVOLTAICO 
ZERO GRID COM ARMAZENAMENTO DE ENERGIA NOS PRÉDIOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CANTÁ/RR. O custo estimado total da 
contratação é de R$ 7.226.330,71 (sete milhões, duzentos e vinte e seis mil, 
trezentos e trinta reais e setenta e um centavos). 

6. LEVANTAMENTO DE MERCADO 

6.1 A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA EM 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA FOTOVOLTAICO ZERO 
GRID COM ARMAZENAMENTO DE ENERGIA NOS PRÉDIOS PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE CANTÁ/RR É contemplado todos os serviços da tabela